



งานพัสดุและสัญญา
 เลขรับ..... 766
 วันที่..... 1 เม.ย. 63
 เวลา..... 14.18 น.

บันทึกข้อความ

บันทึกข้อความ
 เลขที่..... 2565
 วันที่ 31 มี.ค. 2563
 เวลา..... 13.44 น.

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงปัตตานี (หน่วยวางแผน)...โทร... ๖๔๓๐๗...โทรสาร... ๐-๗๓๓๓-๑๘๘๘๔.....

ที่..... สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี (วผ.)/ ๑๓๒ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๓.....

เรื่อง...ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับทางหลวงอาเซียน
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ รหัสงาน ๓๓๒๐๐ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมาย
 จราจรรองรับทางหลวงอาเซียน.....

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว) 

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับ
 ทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ รหัสงาน ๓๓๒๐๐ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและ
 เครื่องหมายจราจรรองรับทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน ปาแด-
 เกาะเปาะ ตอน ๑ (ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปาแด-มะพร้าวต้นเดียว) ระหว่าง กม.๗๔+๓๙๗-กม.๙๓+๘๐๒
 วงเงินงบประมาณ ๑,๑๙๘,๒๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
 ซึ่งได้รับความเห็นชอบจาก สำนักอำนวยความปลอดภัย ตามบันทึกที่ สป.๑/ผ./๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม
 ๒๕๖๓ แล้วนั้น

ขผ.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๑,๑๙๒,๗๙๐.๙๐ บาท
 (เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสิบบาท) ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี
 ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑(พ.๑)/๘๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณา
 กำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป



(นายประกาศ พุ่มสุวรรณ)

ขผ.ขท.ปัตตานี

๑) ขท.ท.
 - ดำเนินการต่อไป



(นายสุรินทร์ แก้วศิริ)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๓

๓) คุณธนัชต์

- ดำเนินการต่อไป



(นางณัฐริดา สะเทม)

ทพ.ขท.ปัตตานี

- ๑ เม.ย. ๒๕๖๓

สรุปราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 33200 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0301 ตอน ปาแสด - เกาะเปาะ ตอน 1 ระหว่าง กม.74+397 - กม.93+802

(ตอนควนคูม 0300 ตอน ปาแสด - มะพร้าวต้นเตี้ยว)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นหัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาขี้อยู่หน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) แผ่นป้ายจราจรขนาดสูง (OVERHANG SIGN) มีพรม ใช้แผ่นอลูมิเนียม ทน 2.0 มม. สถิติเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 7 หรือ แบบที่ 8) หรือ VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) ตัวอักษรสีขาว, เส้นขอบหรือเครื่องหมาย สีต่างๆ สะท้อนแสง โดยวิธีการตัด - และ (เป็นเงิน...แปดพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	38.50	6,298.15	242,478.78	1.3603	8,567.37	8,995.74	8,995.00	346,307.50
2	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) แผ่นป้ายจราจรขนาดสูง (OVERHANG SIGN) มีพรม ใช้แผ่นอลูมิเนียม ทน 2.0 มม. สถิติเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 3 และแบบที่ 4) ตัวอักษรสีขาว, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง โดยวิธีการตัด - และ (เป็นเงิน...ห้าพันแปดร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	15.40	4,100.15	63,142.31	1.3603	5,577.43	5,856.30	5,856.00	90,182.40
3	6.11(4) เสาเหล็กสำหรับป้ายจราจรชนิดแขวนสูง (STEEL POLE FOR OVERHANGING TRAFFIC SIGN) 6.11(4.1) สำหรับแผ่นป้ายขนาด < 52,800 ตร.ม. (FOR SIGN PLATE<52,800 SQ.CM.) (เป็นเงิน...หนึ่งแสนแปดพันสี่สิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แผง	7.00	75,643.71	529,505.97	1.3603	102,898.14	108,043.05	108,043.00	756,301.00
รวมค่างานต้นทวน				835,127.06						
รวมราคากลาง										1,192,790.90

ราคากลาง (ตัวอักษร)

สรุปราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 33200 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับทางหลวงอาเซียน

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคุม 0301 ตอน ปาแสด - เกาะเปาะ ตอน 1 ระหว่าง กม. 74+397 - กม. 93+802

(ตอนควนคุม 0300 ตอน ปาแสด - มะพร้าวต้นเตี้ยว)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง		เป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม. หน่วยที่คิดให้	

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
- เงินประกันผลงานหัก 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
- อยู่ในพื้นที่ จ.ปัตตานี ใช้ Factor F ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 21.18 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

FACTOR F (ROAD WORKS)

ค่างานทุนไม่เกิน 5.0000 ล้านบาท	F = 1.3603
ค่างานทุนไม่เกิน - ล้านบาท	F = -
ค่างานทุน 0.83513 ล้านบาท	F = 1.3603

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

คณะกรรมการฯ

ฯลฯ พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามเสนอ

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิชัย นวลฉวี)
รองฯ.ปัตตานี(จ)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายประกาศ พุ่มสุวรรณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายเสกสันต์ โพธิ์ศรีทอง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายสุรินทร์ แก้วศิริ)

รักษาการแทน ผอ.ฯท.ปัตตานี